בהחלטה מיום 19.2.2017 עמדתי על כך שעל-פי הראיות לכאורה בתיק, שני המשיבים תיאמו גרסאות זה עם זה (פס' 7 לאותה החלטה). נהג הרכב מסוג גולף אשר לכאורה הביא הנשק - טרם אותר. לא נעלם מעיני נוסח סעיף 21(א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, לפיו עילת המעצר עד לתום ההליכים היא בגין שיבוש הליכי **משפט**, אילו החשש בקשר לשיבוש כאן הוא בשיבוש **החקירה** נגד אותו חשוד נוסף, שאינו עד תביעה בכתב האישום. ואולם, החשש שנאשם (שהחקירה נגדו כבר הסתיימה) ישבש חקירה בקשר לחשוד אחר אשר טרם הוכר כעילה למעצר עד לתום ההליכים (ראו בש"פ 6452/05 **מיישריף נ' מדינת ישראל**, פס' 5 (31.7.2005)); בש"פ 6199/12 **דראושה נ' מדינת ישראל**, פס' 9 (27.8.2012)).

סירוב להביא לחקירה את בעל המקום שבו תתקיים החלופה (בענין יציאת העבודה), לא כל שכן כאשר מדובר באדם בעל עבר פלילי בלתי מבוטל, אינו מקדם נסיון שכנוע זה.

9. הבקשה להתיר למשיב 2 לצאת ממעצר הבית לעבודה באופן מפקח, נדחית בשלב זה.

10. למען הסר ספק מובהר כי האיסור שהוטל על המשיב 2 ליצור קשר עם מעורבים בפרשה מוארך עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, ח' אדר תשע"ז, 06 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.